

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение культуры Ярославской области "Ярославский художественный музей"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	10	10	0	2	7	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	10	10	0	2	7	1	0	0	0
из них женщин	6	6	0	0	6	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

	учёта и реставрации фондов																						
6(3928)	Художник-реставратор	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
7(3928)	Художник-реставратор	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Ильинско-Тихоновская церковь																						
	Служба обеспечения хранения, учёта и реставрации фондов																						
8(3928)	Художник-реставратор (реставратор предметов декоративно-прикладного искусства)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Церковь Николы-Рубленого																						
	Служба обеспечения хранения, учёта и реставрации фондов																						
9(3928)	Художник-реставратор (реставратор предметов декоративно-прикладного искусства)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10(3928)	Лаборант	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 31.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Государственного автономного учреждения культуры Ярославской области "Ярославский художественный музей"

(должность)

(подпись)

Хатюхина А.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16 DEC 2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам Государственного автономного учреждения культуры Ярославской области "Ярославский художественный музей"

(должность)

(подпись)

Малетина А.Р.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16 DEC 2025

(дата)

Специалист АХО Государственного автономного учреждения культуры Ярославской области "Ярославский художественный музей"

(должность)

(подпись)

Тихонова Е.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.12.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3572

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бахвалова Нина Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.10.2025

(дата)

